



Vänsterpartiet
Jämtlands Län

Verksamhetsberättelse 2021

2021 blev ett år med både hopp om att pandemin vänt i och med vaccinering i stor skala, men tyvärr också restriktioner och nedstängningar. Vi har försökt göra det bästa av situationen och anpassa vår verksamhet efter detta nya ”normala”. Vi är glada över att vi kunde träffas i Göteborg under Vänsterdagarna och Jämtland Härjedalen hade en stor delegation på plats. Att efter nästan två år av digitala möten och träffar ger det en extra energikick att äntligen få ses ”på riktigt”.

Hur gick det?

Har vi gjort det som stod i Verksamhetsplanen för 2021 och vad stod det där egentligen? Nedan är en redogörelse, stycke för stycke, över vad som stod i planen och vilket resultat som uppnått.

Utbildning och aktiviteter

<i>Verksamhetsplan 2021</i>	Resultat 2021
<i>Distriktsstyrelsen ska under verksamhetsåret inleda arbetet med förberedande av 2022 års val. I det arbetet ska ingå parlamentarikerutbildningar, framtagande av strategier inför valrörelsen samt initiera framtagande av listor till valen till riksdag region och kommuner.</i>	Arbetet med valet 2022 har inletts genom en valgrupp, valberedningens arbete och utbildningar. Delar av distriktsstyrelsen har också besökt några av partiföreningarna inför valrörelsen, för hjälp och pepp med arbetet rörande listor.
<i>Vi bör bli bättre på att samarbeta med andra organisationer, som exempelvis ABF Jämtland Härjedalen, men också bjuda in externa föreläsare för att utbilda oss i ämnen där vi dels har internt intresse, dels kan locka sympatisörer.</i>	Vänsterpartiet Jämtlands län har samarbetat med ABF genom ABFs styrelse och genom Vänsterpartiets ombudsman. Externa föreläsare har bjudits in att prata om marknadsskolan, #MeToo och om våld mot kvinnor.
<i>Samtliga partiföreningars medlemmar ska erbjudas utbildning under året. Särskilt fokus ska läggas på distriktets nya medlemmar. En introduktionsutbildning för nya medlemmar har framtagits under 2020 och ska genomföras under våren 2021. Efter sommaren bör en kontroll ske om det finns underlag för en repris under hösten.</i>	En introduktionsutbildning har hållits två gånger under 2021.
<i>Den facklig-politiska studiecirkeln ska slutföras under våren 2021 med en sista träff. Det har också flaggats för en fortsättning senare under våren.</i>	Den facklig-politiska vänsterskolan har avslutats, en fortsättning sker under 2022.
<i>Ett billigt och effektivt sätt att synas i media är att skicka in insändare och debattartiklar, samt skriva repliker. Därför kommer en kurs i att skriva debatterande genomföras åtminstone en gång under våren. Vid intresse ska samma eller en liknande utbildning hållas under hösten.</i>	En utbildning i skrivande och mediehantering hölls under 2021.



<i>Distriktet ska under 2021 arrangera medlemsutbildning i både internfeminism och intern antirasism.</i>	Denna utbildning har inte hållits under 2021 och kvarstår därför till 2022.
<i>Vänsterdagarna: lördag 13 november – söndag 14 november, i Göteborg. Distriktet bör se till att så många som möjligt intresserade kan delta.</i>	Vänsterpartiet Jämtlands län åkte med en delegation bestående av 22 personer.

Internt arbete

Verksamhetsplan 2021	Resultat 2021
<i>Distriktet bör arrangera en träff för ordföranden och gruppledare en gång under våren och en gång under hösten.</i>	En digital träff arrangerades för ordförande och gruppledare.
<i>Motioner, interpellationer och andra politiska förslag från våra politiska företrädare i länet bör skickas in till distriktet för att en databas med politiska förslag ska kunna byggas upp.</i>	Ingen databas har kunnat byggas upp.
<i>Under åren bör en utbildning i mediahantering produceras, antingen internt eller i samarbete med extern aktör.</i>	En utbildning i skrivande och mediehantering arrangerades med fem medverkande.
<i>Andelen medlemmar som förnyar sitt medlemskap ska öka. Antalet nya medlemmar ska öka. Antalet aktiva medlemmar vid årsskiftet 2020/2021 ska vara större än föregående år.</i>	Medlemsantalet vid årsskiftet var 372. Fördelat enligt följande: Berg 26, Bräcke 16, Härjedalen 25, Krokomb 54, Strömsund 39, Åre 24, Östersund 155 Antalet medlemmar 2020 var 296, fördelat enligt följande: Berg 18, Bräcke 8, Härjedalen 21, Krokomb 49, Ragunda 15, Strömsund 36, Åre 18, Östersund 127
<i>Stor vikt ska läggas vid medlemsvård och att aktivera medlemmarna och sympatisörer. Varje ny medlem ska ha blivit kontaktad på något sätt och inbjuden att delta i partiets verksamhet.</i>	Alla medlemmar har välkomnats av ombudsmannen och bjudits in till de aktiviteter som distriktet har arrangerat. Partiföreningarna har också arrangerat aktiviteter för alla medlemmar. Inför första maj gjordes ett utskick till alla medlemmar i distriktet, med en liten fröpåse och en hälsning från distriktsstyrelsen.
<i>Partiets region- och kommunpolitiker behöver få tillfälle att mötas och diskutera frågor som berör flera av länets kommuner och regionen. Under våren ska en ReKo-träff hållas digitalt. Höstens ReKo-träff kan förhoppningsvis ske i fysiskt format.</i>	En digital ReKo träff har arrangerats under 2021.



<i>Regionalpolitiskt program: På distriktsårskonferensen 2020 fattades ett beslut om att ett regionalpolitiskt program ska framarbetas. Alltså behöver det fortsättas under 2021 så att programmet är färdigt att presentera på årskonferensen 2022.</i>	Ett regionalpolitiskt program är framtaget till årsmötet 2022.
--	--

Utåtriktad verksamhet

Verksamhetsplan 2021	Resultat 2021
<i>Vi ska delta i sådana utåtriktade aktiviteter som stärker vår profil utåt, däribland internationella kvinnodagen 8 mars, arbetarrörelsens internationella högtidsdag 1 maj, Pride och andra liknande tillfällen.</i>	Den 8 mars arrangerades ett digitalt samtal med kvinnojouren som sändes live på Facebook. 1 maj arrangerades digitalt med tal och uppmaning om att hänga rött. Vänstern i Svenska Kyrkan, Visk, var med på Östersund Staaren Pride. Vänsterpartiet i Östersund har träffat medborgare under tre tillfällen under året.
<i>Under verksamhetsåret ska Vänsterpartiet Jämtlands län anordna offentliga arrangemang i form av exempelvis föreläsningar eller paneldiskussioner. Arrangemangen ska kunna engagera både våra egna väljare och nyfikna sympatisörer.</i>	En föreläsning av tankesmedjan Balans om marknadsskolan arrangerades. Ett panelsamtal om våld mot kvinnor hölls digitalt som en livesändning. Susanne Persson från Eqly höll en föreläsning om #MeToo. Manifestationer för Afghanistan arrangerades där många Vänsterpartister deltog.

Styrelsemöten

Verksamhetsplan 2021	Resultat 2021
<i>Ordinarie ledamöter med ett år kvar var: Sverre Launy, Marlena Hammer och Lennart Wadensjö.</i> <i>Till ordinarie ledamöter valdes på två år: Anne Svensson, Elin Morén och Åke Remén.</i> <i>Till ersättare valdes: Mona-Lisa Norrman och Ingemar Sethson</i>	VU har under året bestått av Christina Hedin, Lennart Wadensjö och Åke Remén. Marlena Hammer har avgått från styrelsen under året. Elin Morén har varit sekreterare och Lennart Wadensjö har varit kassör. En extra årskonferens arrangerades för att göra fyllnadsval till valberedning och valkommitté. Möten i DS 11/4, 9/5, 9/5, 13/6, 19/9, 24/10, 11/11, 21/11 19/12 Möten i VU 2/5, 3/6, 1/8, 7/9, 17/10 10/12 Extra DÅK 24/11
<i>Till revisor valdes Claes Malmquist</i>	



<i>Till revisorsersättare valdes Nisse Sandqvist som förste ersättare och Per Nauman som andre ersättare.</i>	
---	--

Ekonomi

<i>Verksamhetsplan 2021</i>	Resultat 2021
<i>Budget intäkter: 954 492 kr</i>	Resultat intäkter: 949 175 kr
<i>Budget utgifter: -356 540 kr – hyra, utskick mm -440 000 kr – personal Totalt: 796 540 kr</i>	Resultat utgifter -366 278 kr – hyra, utskick mm -406 264 kr – personal Totalt: 772 542 kr
<i>Beräknat resultat: 158 952</i>	Resultat: 179 176

Övrigt

Vänsterpartiet Jämtlands län kan lägga ett aktivt år bakom sig där en rad olika aktiviteter har genomförts, trots en allomfattande pandemi. Distriktet har rustat och peppat partiföreningarna, har utbildat medlemmarna och mött medborgare vid gator och torg. Genom en mycket aktiv Regiongrupp har Vänsterpartiet synts i media, både i nyhetsartiklar och genom insändare och debattinlägg.

En stor delegation av Vänsterpartister från Jämtland/Härjedalen åkte till Vänsterdagarna och fick utbildning, peppning och kunde möta andra engagerade Vänsterpartister.

Vänsterpartiet Jämtlands län har också kommunicerat aktivt med medlemmar genom nyhetsbrev, e-post och sociala medier. Allmänheten har kunnat följa Vänsterpartiet genom sociala medier, insändare, annonser och genom att möta oss när vi bjudit på glögg eller kaffe.

Verksamheten höll sig inom budgeten och har med sig nästan 180 000 kr från 2021, som kan användas under valåret 2022.

Det absolut mesta i verksamhetsplanen genomfördes och vi står starkare inför valåret 2022.